证券代码：300300    证券简称：汉鼎股份    公告编号：2016-097

汉鼎信息科技股份有限公司

关于变更公司名称、证券简称及经营范围

暨完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、公司中文名称变更为：汉鼎宇佑互联网股份有限公司

2、公司英文名称变更为：Hakim Unique Internet Co., Ltd.

3、公司证券简称变更为：汉鼎宇佑

4、公司证券简称变更日期：2016年6月22日

5、公司证券代码不变，为300300

一、公司名称及证券简称变更的说明

汉鼎信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 5 月 20 日召开

2016年第三次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名称和经营范围的议案》、

《关于变更公司证券简称的议案》等议案，会议决定将公司中文名称由“汉鼎信

息科技股份有限公司”变更为“汉鼎宇佑互联网股份有限公司”；将公司英文名

称“Hakim Information Technology Co., Ltd.”变更为 “Hakim Unique

Internet Co., Ltd.”,并相应增加经营范围；将公司证券简称由“汉鼎股份”

变更为“汉鼎宇佑”。 具体情况详见公司于 2016 年 5 月 20 日刊登在中国证监

会指定信息披露网站巨潮资讯网上的相关公告。

同时，根据工商部门“五证合一”的登记制度，现营业执照、组织机构代码

证、税务登记证、社会保险登记证和统计登记证将使用“统一社会信用代码”。

公司于近日完成了相关的工商变更登记手续，取得了浙江省工商行政管理局核发

的《营业执照》。《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：913300007441437848

名称：汉鼎宇佑互联网股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：杭州市延安路 511 号元通大厦 1119 室

法定代表人：吴艳

注册资本：叁亿捌仟叁佰肆拾壹万元整

成立日期：2002 年 11 月 08 日

营业期限：2002 年 11 月 08 日 至 长期

经营范围：经营对外承包工程业务（范围详见《对外承包工程资格证书》），

互联网信息服务（凭许可证经营），计算机网络信息、计算机软件的技术开发、

技术服务、技术应用；多媒体技术开发；建筑节能技术服务；承接计算机信息系

统工程、通讯网络系统工程、建筑智能化工程、机电设备安装工程、城市及道路

照明工程、建筑装饰工程、建筑幕墙工程、电子工程、管道安装工程及音、视频

工程（凭资质证书经营）；办公及工业自动化设备、通信设备的销售，互联网信

息技术开发、技术咨询、技术服务，经济信息咨询，财务咨询。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、公司名称及证券简称变更的原因

    本次更名，主要鉴于公司现有名称“汉鼎信息科技股份有限公司”已不能较

好体现当前的业务布局及未来的战略发展，为了使公司名称能更准确反映公司的

发展方向和业务特征，提升企业品牌形象和价值，故更名为“汉鼎宇佑互联网股

份有限公司”。

  从“汉鼎股份”更名“汉鼎宇佑”，标志着公司转型升级冲锋号的吹响。汉

鼎在智慧城市等相关产业领域的多年的积淀，为汉鼎的转型打下稳固基础。自

2015年开始，公司提出“产业+金融+互联网”的战略，取得了良好的成绩，逐步

从订单驱动型智慧城市建设者全面转型为以创新金融、智慧互联为核心助推力的

产业集团，未来将以智慧城市和泛娱乐为产业重点。

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自 2016 年 6 月 22 日起，公司证券

简称由“汉鼎股份”变更为“汉鼎宇佑”，英文简称不变，为“Hakim”， 公司

证券代码不变，为“300300”。

特此公告。

汉鼎信息科技股份有限公司董事会

                                          二〇一六年六月二十一日